940A
热电偶温度计校准器 热电偶温度计校准器
945A
多种热电偶手持温度计校准器，美国制造，提供优异的精度指标、500小时电池寿命，3年保修，NIST溯源证书.
•   实验室级别精度： ±0.003% (读数) ±5 μV
•   940A可以测试和模拟4种最重要的热电偶；J, K, T,
   E和mV
•  945A可以测试和模拟14种热电偶；J, K, T, E, N, R,

保修 3 year
校准保证 2 year
订货信息 型号 描述
校准器 994400A
945A
热电偶温度计校准器
包含附件 3 节5号电池，快速使用指南, 支架/磁贴，校准报告
可选附件 911– 911 泡沫填充的硬质便携箱
990厘米长，K型线装热电偶
校准转接线：
热电偶类型为 K, J, T, E, U, R/S,或 N : 包含一根3英尺(90cm)长的线，两端分
别为公头MTC和扁平接线片;  一个标准的热电偶接头；�和一个标准接头到
mini头的转接头
校准套装包含：4根3英尺(90cm)长的线，分别为 K, J, T 和 E型，一端为公头 MTC
接头，一端为铜质鳄鱼夹; 一根 9K002MTC36  90厘米长K型线装热电偶; 包装在一
个 911-911型的泡沫填充的硬质便携箱内。
9K002MTC36
940 – 912K
940 – 912J
940 – 912T
940 – 912E
940 – 912U
940 – 912 R/S
940 – 912N
940– 913
可选温度探头 参考TEGAM温度探头选型指南，线型、把柄，探头前端类型(浸入、刺入、气体、管状、表面等类型)
14  |
3/秒，读数和趋势指示
3节5号电池